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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

...14150X
...13946J
...81674G
...68868A
...90157C
...99959R
...85711M
...27573R
...71089R

...43340P

...09040Q

...03749T

...10558N

  MANUELA
  RAFAEL
  ELIZABETH
  JORGE
  PILAR
  PEDRO
  ROCIO
  MARIA LUZ
  NESTOR DE

  ROSARIO ISABEL

  JOSE ANTONIO

  SILVIA MARIA

  PURIFICACION

  ECIJA GONZALEZ
  FERNANDEZ TOLEDO
  GOMEZ CERVERA
  MARTINEZ ESQUIVA
  MARTINEZ GARRE
  MARTINEZ HELLIN
  MARTINEZ LIRON
  OLIVER GALERA
  SAN LAZARO RUBIO

  ORTIZ MUNUERA

  ALGUAZAS MARTINEZ

  APARICIO GARCIA

  CASTEJON MOCHON

0590006 MATEMÁTICAS

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS
0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...14150X
...13946J
...20550A

...15165N

...09947A

...32828C

...02331T

...91245H

...68868A

...99959R

...85711M
...81099X

...27573R

...28592P

...29651S

...38250R

...71089R

...95041R

  MANUELA
  RAFAEL
  GUILLERMO

  VICTORIA

  CAROLINA

  ANGELES

  ANTONIO

  EUGENIO

  JORGE
  PEDRO
  ROCIO
  ALVARO FERNAND

  MARIA LUZ
  ISABEL MARIA

  MERCEDES

  PASCUAL

  NESTOR DE

  ANDRES

  ECIJA GONZALEZ
  FERNANDEZ TOLEDO
  FRANCO LOPEZ

  GARCIA GARCIA

  GIMENEZ DEL AMOR

  LOPEZ GUTIERREZ

  LOPEZ JIMENEZ

  MARIN ROBLES

  MARTINEZ ESQUIVA
  MARTINEZ HELLIN
  MARTINEZ LIRON
  MOLINA JAIME

  OLIVER GALERA
  PEREZ CARRION

  PUJANTE DEL AMOR

  RUIZ MARTINEZ

  SAN LAZARO RUBIO

  CANO SOTOMAYOR

0594431 VIOLA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA
0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590011 INGLÉS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS

0594431 VIOLA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

...66708T

...99364L

...90193X

...68236T
...24302W

...16626Q

...79816J

...79815N

...35042R

...47455Z

...24109C

...84063V

...05402C

...20686D

...65709Y

  PILAR

  DOLORES

  LOURDES

 MARIA JOSE
 Mª DEL CARMEN

  LORENZO BORIS

  CRISTINA

  MIGUEL ANGEL

  JOSE ALBERTO

  AMPARO

  EVA

  LAURA

  MARIA ISABEL

  CARMEN ARGENTI

  MARIA

  CARRILLO NAVARRO

  HERNANDEZ SERRANO

  MARTINEZ GUILLEN

 ABRIL MOYA
 RODRIGUEZ ROJO

  ABELLAN MARTINEZ

  ACHUTEGUI PARDAL

  ACHUTEGUI PARDAL

  ACOSTA AVILES

  ALBURQUERQUE FERRANDO

  ANDIRKO VARGA

  ARIAS FERRER

  ARRIBAS BELIZON

  ARRONIZ FERNANDEZ-DELGADO

  BALAGUER FERNANDEZ

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590006 MATEMÁTICAS

0594433 VIOLÍN

0594433 VIOLÍN

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS

0594423 PIANO

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0594433 VIOLÍN

0590016 MÚSICA

0594433 VIOLÍN

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
...71025F

...84989N

...29232H

...95282M

...66791N

...11583W

...29304K

...84001N

...70059Y

...15037H

...46025J

...93537L

...29999H

...43482G

...94965V

...80670M

...64359B

...52109X

...30662C

...81603H

  MARIA CARMEN

  MARIA LUISA

  ELISABET

  ENRIQUE

  MARIA DEL MAR

  JOSE MANUEL

  ESPERANZA

  PATRICIA

  CONCEPCION

  GINES

  XAVEL

  MARIA TERESA

  SERGIO

  LUCIA

  BERTA

  MARIA JOSE

  LOLI MAR

  OSCAR MANUEL

  ESTER

  SERGIO MAXIMO

  BALLESTER CORBI

  BALLESTER VERDU

  BALSAS BELCHI

  BELTRAN REDON

  BERNAL SARABIA

  BISETTO PONS

  BOLUDA BOLARIN

  CABANES FABRA

  CABELLO RUBIO

  CABREJAS CARRION

  CAMIÑA CASADO

  CAMPOS MARTINEZ

  CANO FERNANDEZ

  CANOVAS IBAÑEZ

  CANOVAS VERA

  CARCELEN GILAR

  CARRILLO FERRI

  CASADO BERROCAL

  CASADO CASCADO

  CASTAÑO PENALVA

0594433 VIOLÍN

0590011 INGLÉS

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0594433 VIOLÍN

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0594433 VIOLÍN

0594431 VIOLA

0590011 INGLÉS

0594433 VIOLÍN

0594423 PIANO

0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590006 MATEMÁTICAS

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0594431 VIOLA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...25416N

...91244A

...36944T

...51505T

...42726S

...45396X

...01431R

...62199Q

...15823E

...16810C

...54298R

...00237H

...43279N

...14720S

...77781Z

...43452X

...13338D

...80342B

...21831L

...28934L

  JOSE FRANCISC

  ARANZAZU

  LUIS CARMELO

  ANDRES JESUS

  FRANCISCO J

  FLAVIO

  PEDRO

  ALFREDO

  GINES

  Mª INMACULADA

  JOSE VICENTE

  GINES

  IRIANA

  CARMEN

  LUIS

  M DEL CARMEN

  ALBERTO

  LAURA

  DANIEL

  JUAN ANTONIO

  CASTEJON MOCHON

  CLEMENTE GARCIA

  CLEMENTE SALA

  COLLADO SANCHEZ

  CRESPO SANCHEZ

  CUELLAR PLAZA

  DELGADO YARZA

  DIAZ ROJAS

  DOMENECH MARTINEZ

  DOMENECH PEDREÑO

  DOMINGUEZ MESAS

  FERNANDEZ ALVAREZ

  FERNANDEZ LLAMAZARES

  FRUTOS RUIZ

  FUENTES PARDO

  GARCIA ALONSO

  GARCIA AVILES

  GARCIA ESCARTIN

  GARCIA GALLEGO

  GARCIA GARCIA

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0590011 INGLÉS

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0594422 PERCUSIÓN

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0594431 VIOLA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0590011 INGLÉS

0590016 MÚSICA

0594433 VIOLÍN

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...37038V

...30398A

...68175T

...31593W

...71370Q

...85754D

...83283S

...13057P

...26667X

...36689N

...32511P

...87276Y

...89241C

...98941X

...88901W

...16288L

...00662X

...96562M

...92389J

...67779V

  PATRICIA BELEN

  ADOLFO

  MªCARMEN

  MARTA

  JUAN MANUEL

  ALFONSO

  ALBERTO

  MARIA TERESA

  GABRIEL

  PEDRO

  PILAR MARIA

  ANTONIO

  MARIA

  AGUSTINA

  ANTONIO

  JUAN ANTONIO

  MIGUEL ANGEL

  JUAN F.

  LUCIA

  JESUS

  GARCIA GARCIA

  GARCIA LOPEZ

  GARCIA MURCIA

  GARCIA NICOLAS

  GARCIA PEREZ

  GARCIA RODENAS

  GARCIA SOLA

  GARCIA VALVERDE

  GARRIDO AGUAYO

  GIL CARCELEN

  GIL LLORACH

  GIL RUBIO

  GIMENEZ ROS

  GOMEZ CARAVACA

  GOMEZ GUILLAMON BUENDIA

  GONZALEZ AROCA

  GONZALEZ BOTIA

  GONZALEZ CARMONA

  GONZALEZ FERRA

  GONZALEZ PASTOR

0590006 MATEMÁTICAS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590016 MÚSICA

0590011 INGLÉS

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0590011 INGLÉS

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0590010 FRANCÉS

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0590010 FRANCÉS

0594422 PERCUSIÓN

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...31705A

...69978A

...10253Y

...57520N

...18837B

...63092F

...34888P

...26164M

...09116M

...23551T

...22599M

...17467W

...91689Y

...30553T

...67085D

...34308B

...15623K

...88979L

...91179E

...17130Y

  MANUEL

  INMACULADA

  ISIDRO JESUS

  ELOY

  MARIA LUISA

  JOSE ANTONIO

  CARMEN

  MARIA JOSE

  MARIA VICTORIA

  FCO. JAVIER

  JUAN MANUEL

  ANA RUFINA

  RAMON

  GONZALO

  JORGE

  JOSE ANTONIO

  REBECA

  JORGE

  VICENTE

  JOAQUIN ANTONIO

  GONZALEZ PEÑA

  GONZALEZ RECIO

  GUILLEN GARCIA

  HAYA GARCIA

  HERNANDEZ CARRILLO

  HERNANDEZ JUAN

  HERNANDEZ PEREZ

  IGUAL PEREZ

  JAEN MADRID

  LAZARO GUIJARRO

  LIMORTE MELGAREJO

  LLORACH ASUNCION

  LOPEZ CASANUEVA

  LOPEZ CIRUELOS

  LOPEZ DIAZ

  LOPEZ FERNANDEZ

  LOPEZ GARCIA

  LOPEZ LOPEZ

  LOPEZ NICOLAS

  LUCAS DRIEGUEZ

0594422 PERCUSIÓN

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0590011 INGLÉS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590011 INGLÉS

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0594433 VIOLÍN

0590011 INGLÉS

0590F08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / FRANCÉS

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0594423 PIANO

0594431 VIOLA

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...22105V

...04351Z

...47520K

...00586D

...73300M

...16275X

...17357Z

...44433N

...46468T

...21272Q

...58539V

...06634C

...82609P

...21623F

...41435G

...27473A

...93533J

...95395H

...52590N

...18466R

  IRENE

  ALBERTO

  VICTOR

  ISMAEL

  MARÍA ISABEL

  IRENE

  FRANCISCO

  ANA

  MARIA PILAR

  FCO.JAVIER

  ANGEL

  MARIA

  RODRIGO

  TOMAS

  JOSE

  ANA

  MIGUEL ANGEL

  MARIA DOLORES

  SOFIA

  ALFONSO

  MADRID MARTINEZ

  MANZANERA SAURA

  MARCO BOIX

  MARTINEZ  CASTRO

  MARTÍNEZ- ACACIO MONEDERO

  MARTINEZ CANTERO

  MARTINEZ DE LA FUENTE

  MARTÍNEZ GARCÍA

  MARTINEZ HELLIN

  MARTINEZ MEDINA

  MARTINEZ PASTOR

  MARTINEZ PI

  MARTINEZ RODRIGUEZ

  MARTINEZ RUIZ

  MARTINEZ SANCHEZ

  MARTINEZ TOS

  MATEU MOLINA

  MEDINA GAMBIN

  MELLINAS NAVARRO

  MENCHEN GARCIA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0594431 VIOLA

0594433 VIOLÍN

0594433 VIOLÍN

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0590F08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / FRANCÉS

0594433 VIOLÍN

0594433 VIOLÍN

0590F08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / FRANCÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...63964L

...77088F

...55734X

...77831Z

...48676T

...01215S

...26200Z

...05503V

...10955E

...66315W

...25306Y

...83326Q

...59221S

...66148S

...62181Q

...76443X

...69338J

...68114F

...03613J

...19748N

  ROSA MARIA

  ROSA JUANA

  ANTONIO

  ARTURO JESUS

  ISABEL MARIA

  BELEN

  JUAN JOSE

  EMIGDIA

  MARIA

  ANDRES

  MIGUEL

  ANTONIO

  ESTHER

  ISABEL

  CRISTINA

  FRANCISCO

  MARIA CARMEN

  BLANCA

  TATYANA

  JUAN ROMAN

  MENGUAL MOLINA

  MERLOS MUÑOZ

  MILAN ANGEL

  MILLAN CONTRERAS

  MORALES PEREZ

  MORENO PAGAN

  MORILLAS PEDREÑO

  MOROTE GARCIA

  MUÑOZ MUÑOZ

  MUÑOZ ORTEGA

  MUÑOZ TORRES

  NAVARRO CARRASCO

  NAVARRO FERRER

  NAVARRO GARCIA

  ORTEGA YAÑEZ

  ORTIZ PEINADO

  ORTUÑO MARTINEZ

  PALAO JUAN

  PANAYOTOVA DIMITROVA

  PATIÑO VILLENA

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0590F08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / FRANCÉS

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0594431 VIOLA

0590F08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / FRANCÉS

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0590011 INGLÉS

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0594433 VIOLÍN

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590011 INGLÉS

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590006 MATEMÁTICAS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590011 INGLÉS

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...38990M

...76619X

...98327V

...81550F

...56766T

...11406J

...55231T

...16433E

...04713D

...64202Z

...62772C

...92187E

...27673T

...91941Y

...45531Y

...44669P

...99647F

...65867R

...89430W

...28367L

  GASPAR

  LUIS

  JOSE ANTONIO

  CRISTOBAL

  MIGUEL ANGEL

  MARIA EUGENIA

  ENCARNACION

  MARIA ARANZAZU

  JUAN JOSE

  FRANCISCO JAVIER

  JUAN JOSE

  CARLOS

  SALVADOR

  JOSE FRANCISCO

  JOSE MIGUEL

  MARIA DE LOS ANGELES

  ANGEL

  CARLOS ENRIQUE

  ANTONIO

  ROBERTO

  PEDREÑO LOPEZ

  PEREZ CARCEL

  PEREZ CHACON

  PEREZ LAZARO

  PEREZ VIANA

  PUJALTE LOPEZNAVARRO

  RAMIREZ LOPEZ

  RINCON OLIVA

  RIOS MARTINEZ

  RIOS VELASCO

  ROBLES LOPEZ

  RODRIGUEZ ABELLAN

  RODRIGUEZ CANOVAS

  RODRIGUEZ NOHALES

  ROMERA SANCHEZ

  ROS GARCIA

  ROS VIDAL

  ROYO PAZ

  RUIZ GONZALEZ

  RUIZ LUJAN

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...62580V

...56843Y

...18641F

...70620Z

...58353X

...03983L

...61678K

...15904F

...46394E

...27616Q

...38292C

...78241X

...03096M

...52380D

...76493V

...85722Q

...93294N

...28709S

...59646N

  ESTEFANIA

  DAVID

  MARIA CARMEN

  LUIS DAVID

  JUAN MIGUEL

  ANTONIO JOSE

  MANUEL

  JORGE

  JAVIER

  JOSE CARLOS

  ALFONSO

  JOSE JOAQUIN

  ISIDRO

  PABLO

  JOSE VICENTE

  JOAQUIN

  MARIA PILAR

  MIGUEL

  MARIA DOLORES

  SAEZ HUERTAS

  SAEZ RODRIGUEZ

  SANCHEZ  PEREZ

  SANCHEZ DIANA

  SANCHEZ GARCIA

  SANCHEZ LOPEZ

  SANCHEZ LOPEZTELLO

  SANCHEZ LORENTE

  SANCHEZ MARTINEZ

  SANCHEZ MARTINEZ

  SANCHEZ RODENAS

  SANCHEZ SERRANO

  SANZ RICO

  SEGURA MARTI

  SERNA LUNA

  SERRANO MARTINEZ

  SERRANO RIVAS

  SILVA GOMEZ

  SIMON PORRERO

0594431 VIOLA

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0590F08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / FRANCÉS

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS
0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0594433 VIOLÍN

0594433 VIOLÍN

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0594433 VIOLÍN

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA
0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...01244J

...11267V

...59648M

...99648N

...33377T

...79334A

...45135F

...66776A

...60850S

...23285T

...15941K

...90011Y

...77038F

...13482G

...93098J

  LUIS MIGUEL

  MARIA DOLORES

  FRANCISCO MANUEL

  MARIA JOSEFA

  JOSE JULIO

  FRANCISCO

  BELEN

  ELENA

  INMACULADA

  ANTONIO

  MARIA ANGELES

  ESTEFANIA

  ANGEL JOSE

  PEDRO JOSE

  MARTA ISABEL

  SOBREVELA ROMAGUERA

  TOMAS PEREZ

  TORA GIL

  TORMO MARTINEZ

  TORNEL MARIN

  VALVERDE GALAN

  VEGA PICHACO

  VERDU CUTILLAS

  VILELLA CARBONELL

  YUSTE MUÑOZ

  ZAPATA CASTILLO

  ZARZO BALAGUER

  ARNALDOS MORENO

  AYALA BERNAL

  GARCIA GARCIA

0594422 PERCUSIÓN

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS

0590016 MÚSICA

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0594433 VIOLÍN

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590001 FILOSOFÍA

0590016 MÚSICA

0594433 VIOLÍN

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA
0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.
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DNI   Nombre  Apellidos
...69389A   NOELIA  GARCIA LOPEZ

0590011 INGLÉS

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:


